МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-

ДЕТСКИЙ САД № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»»

(МДОУ ЦРР детский сад № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»)

356000. Ставропольский край, г. Новоалександровск
пер. Тургенева, 27 «А»

ИНН 261501808 КПК 261501001 ОГРН 1022602824243

тел. 8(86544) 2-45-09, e-mail^ dmdou4@mail.ru

П Р И К А З
01 марта 2022 года                                                                   № 30

 г. Новоалександровск

Об утверждении целевой программы наставничества

В целях организации наставничества над молодыми и вновь поступившими

педагогами в учреждение по вопросам приобретения и совершенствования

индивидуальных профессиональных навыков, повышения профессионального

уровня в первые годы работы в дошкольном учреждении после получения

педагогического образования, а также после длительного перерыва в

педагогической деятельности на 2022-2023 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу наставничества для работы с молодыми педагогами

МДОУ ЦРР детский сад № 4 «Империя детства»;

2. Контроль за качеством реализации воспитательно-образовательной

деятельности и за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МДОУ ЦРР детский сад № 4

«Империя детства»       Е.В. Кошелева

	ПРИКАЗ

		МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №4 "ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА""
	Я являюсь автором этого документа